
*érvényes a hátoldalon megadott üzletekben 

Hajdú-Bihar vármegye,
Heves vármegye, és 

Jász-Nagykun-Szolnok vármegye

KIEMELT AJÁNLATUNK: 2024. FEBRUÁR 07 - FEBRUÁR 18-IG

Szerencsefürkész és Pannon Pipi bemutatja:

REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!
Érdemes a Reál üzletekben vásárolni, mert havonta 
10 db 30 000 Ft-os Reál vásárlási utalványt sorsolunk ki!

Vásároljon legalább 3 db Reál márkaterméket,
töltse fel  a vásárlást igazoló blokk adatait, és 
nyerje meg  a havi 10 db 30 000 Ft értékű Reál 
vásárlási utalvány egyikét!

Részletek: nyerotizes.real.hu

Legközelebb is

Süsü Party drinks 
gyerekpezsgő  
1L PET meggy, szamóca

Pillangó papír 
zsebkendő  

80db 3 rétegű 
3 Ft/db

Toffifee  
125g 
7192 Ft/kg

Nádudvari májas  
110g többféle 
2264 Ft/kg

Gyermelyi  
8 tojásos 
száraztészta  
250g csiga 
1556 Ft/kg

Aima csészés margarin  
400g 
748 Ft/kg Reál ételízesítő  

200g 
1745 Ft/kg

Ft249Ft899

Ft249

Ft389
Ft349

Ft299

Ft569



ZSEBBARÁT ÁRAK

Ripp-Ropp 
Aranytallér  
1kg

Happy-Frucht 
savanyú 
káposzta 810g  
863 Ft/kg

Olympos 
citromízesítő  
1L 50% PET

Milli  
tejital  
400ml palackos 
madártej ízű, kakaós tej  
998 Ft/l

Reál tojás  
nélküli spagetti  
1kg 

Bravos  
Classic  
őrölt kávé 250g  
3196 Ft/kg

Melody folyékony 
szappan  
1L Milk & Honey, Silk

Kométa Útravaló  
fokhagymás szelet 380g 
2629 Ft/kg

Krásno Fürdői 
füstölt szeletelt 100g 
3790 Ft/kg

Krásno Bécsi  
rudacska 
1990 Ft/kg

Bogdány lángolt 
kolbász 
3690 Ft/kg

Krásno Amálka sonka 
100g 
4990 Ft/kg

Kinga füstölt-főtt 
főzőkolbász 
1490 Ft/kg

/10dkg199 Ft

/10dkg369 Ft
/10dkg149 Ft

Ft699

Ft399

Ft429

Ft439

Ft599Ft799

Ft999

Ft499 Ft379

Ft1499



Kinga csirkemell 
csemege 
2990 Ft/kg

Pick sertés párizsi  
100g +11% 
5396 Ft/kg

Öcsi Spór baromfi 
lecsókolbász 
1690 Ft/kg

Új Palini füstölt 
kenyérszalonna 
2390 Ft/kg

Top Frozen rétes  
500g meggyes, almás 
1198 Ft/kg

Frosta Ocean catch 
panírozott halrúd 250g 
2196 Ft/kg

Magyar tejföl 
20% 330g 
1694 Ft/kg

Hajdú  
vajkrém 200g 
natúr, magyaros 
2845 Ft/kg

Florin 
csészés  
margarin 1kg

Oké Rudi  
30g natúr, eper, 
áfonya

Danone Activia 
gyümölcsjoghurt  
125g eper, piros 
gyümölcs gabona 
1592 Ft/kg

Fagyasztott 
csirkeszárny 1kg

Cremabella  
krémdesszert  
140g eper-őszi- 
maracuja,  
csokoládé-vanília 
1421 Ft/kg

Nádudvari túró 
250g félzsíros, 
laktózmentes 
2196 Ft/kg

Kinder Pingui 
T1 30g  
chocolate, 
cseresznye, 
kókusz

Finonimo Toast 
sonkás szelet 
2290 Ft/kg

Bovita gyalult  
tök 1kg Ft599Ft549

Ft599

Ft559 Ft569 Ft679

Ft129 Ft199

Ft999

Ft199

Ft549

Ft179

Ft999

/10dkg299 Ft

/10dkg169 Ft

/10dkg239 Ft
/10dkg229 Ft



Sajátmárkás Sajátmárkás ajánlatainkajánlataink

Reál zala 
felvágott 
1890 Ft/kg

Reál szalámi 
70g szeletelt  
csemege 
7557 Ft/kg

Reál ketchup 
450g 
1532 Ft/kg

Reál natúr lecsó 
30% paprikával 
720ml/204g 
3084 Ft/kg

Reál  
sóspálcika 
200g 
2495 Ft/kg

Falusi sertés 
virsli 500g 60% 
műbélben 
2198 Ft/kg

Reál nyári 
turista 
felvágott  
3690 Ft/kg

Reál majonéz 
160g 
3057 Ft/kg

Reál uborka 
6-9cm 
720ml/680g/350g 
1798 Ft/kg

Reál 
Kékfrankos 
bor 0,75l 
száraz rosé, 
száraz vörös, 
félédes vörös 
972 Ft/l

Falusi  
pároskolbász 
200g csemege 
3495 Ft/kg

Reál pulyka 
cordon bleu 
750g 
2132 Ft/kg

Reál majonéz 
420g 
2069 Ft/kg

Reál étkezési 
ecet 10%-os 1L 
biológiai erjesztésű

Reál 
szemeteszsák 
60l 10db 
23 Ft/db

Falusi  
paraszt- 
kolbász 
4590 Ft/kg

Reál szeletelt 
sajt 120g 
sandwich, 
ementáli 
3658 Ft/kg

Reál székely-
káposzta 400g 
1623 Ft/kg

Reál  
sárgabarack 
dzsem 400g  
1373 Ft/kg

Reál  
kutyakonzerv 
1240g baromfi, 
marha 
483 Ft/kg

/10dkg189 Ft

/10dkg369 Ft

/10dkg459 Ft

Ft529

Ft689

Ft629

Ft499

Ft489

Ft629

Ft699

Ft869
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Ft649

Ft549
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Ft1099

Ft1599



Sajátmárkás Sajátmárkás ajánlatainkajánlataink

Happy-Frucht  
babkonzerv 400g  
vörös kidney, chilis 
998 Ft/kg

Giana tonhalsaláta 185g 
exotic, mexico 
4103 Ft/kg

Top Fruits ananász 
565g/340g darabolt 
1968 Ft/kg

Univer pizzakrém 70g 
5129 Ft/kg

Lucullus fahéj, 
fűszerkömény 20g őrölt

Kotányi Könnyű konyha 
fűszerkeverék 25g 
szárnyas, zöldség

Eko mártás alap 360g 
bolognai, édes-savanyú, 
szecsuáni csípős 
1942 Ft/kg

Hamé pirítós pástétom 
105g pokoli marha 
3419 Ft/kg

Kecskeméti bébiétel 190g 
vegyes zöldség csirkehússal, 
alma-banánpüré csirkehússal 
2889 Ft/kg

Tündérkert bulgur 250g 
1196 Ft/kg

Florin szeletelt 
csiperke gomba 
314ml/296g/156g dobozos 
2558 Ft/kg

Globus tavaszi  
marhavagdalt 130g 
2531 Ft/kg

Piros Arany ételízesítő 
70g csemege, csípős 
4986 Ft/kg

Knorr instant leves  
12g tyúkhús, 16g csirke,  
19g paradicsom

Lucullus fűszersó  
30g sültkrumpli,  
40g sültcsirke

Ft399

Ft759

Ft669

Ft359

Ft339

Ft699

Ft359

Ft549

Ft299

Ft399

Ft329

Ft349

Ft299

Ft185Ft99



Maggi leves  
62g erőleves cérnametélttel 
4823 Ft/kg

Omnia Classic 
szemes kávé 1kg

Tutti instant kakaó 
italpor 200g 
2395 Ft/kg

Tibi csokoládé  
90g ét ananászkrémes,  
ét kajszikrémes,  
tejkrémmel és ostyával 
4211 Ft/kg

Goofree gofri 50g kakaós 
mogyorókrémmel, tejszínes 
4780 Ft/kg

Maggi tésztaleves  
59,2g currys csirke, marhás 
4544 Ft/kg

Omnia Classic  
őrölt kávé 250g 
4596 Ft/kg

Pickwick tea  
20x1,5g borsmenta,  
20x2,5g csipkebogyó-hibiszkusz

Bounty szelet 57g tej 
4368 Ft/kg, 
Mars szelet 51g 
4882 Ft/kg

Jagdfeld gofri  
125g friss tojásos, kakaós 
2792 Ft/kg

Gyermelyi 4 tojásos 
száraztészta 500g 
rövidcső, tarhonya 
1138 Ft/kg

Bravos szemes kávé 
1kg classic,  
classic espresso

Raffaello 150g 
7793 Ft/kg

Mese mézes linzer  
180g ét, tej 
3050 Ft/kg

Haribo gumicukor 100g 
Love hearts meggyes 
3490 Ft/kg

Ft1149 Ft3199

Ft1169

Ft299

Ft479

Ft379

Ft239

Ft269

Ft549

Ft249

Ft349

Ft569

Ft549

Ft349

Ft4599



Verbena cukorka 60g 
csipkebogyó, homoktövis 
4983 Ft/kg

Fripsy snack 50g  
barbecue, grillcsirkés, sós 
2980 Ft/kg

Sió  
gyümölcsital 
1L 12% alma, 
őszibarack

Hell Ice cool energiaital 
250ml körte-füge, vérnarancs 
956 Ft/l

Riesenbrau 
üveges sör  
0,5l alk. 4% 
518 Ft/l  
+ üveg: 25 Ft 
Fizetendő ár: 284 Ft

Márka 
gyümölcsital 
1,5l PET narancs, 
őszibarack, alma 
266 Ft/l

Szentkirályi 
ásványvíz 1,5l 
PET szénsavas, 
szénsavmentes 
119 Ft/l

Szovjetszkoje 
Igrisztoje 
pezsgő 0,75l 
édes, muskotály 
1332 Ft/l

Apenta 
szénsavas 
üdítőital  
1,5l PET  
málna, szőlő 
199 Ft/l

Steffl dobozos sör  
0,5l alk. 4,1% 
638 Ft/l

Orbit drazsé  
14g peppermint, spearmint

Chio burgonyaszirom 
65g hagymás-sajtos, sós 
6138 Ft/kg

Croco Big kréker  
200g sós 
2345 Ft/kg

Coca-Cola, 
Coca-Cola 
Zero, Fanta 
narancs 
szénsavas 
üdítőital 
2,25l PET 
302 Ft/l

Ft299

Ft149

Ft239

Ft259

Ft319

Ft249

Ft399

Ft469

Ft179

Ft479

Ft679

Ft999

Ft399 Ft299



Kiemelt ajánlatunk a készlet erejéig, Hajdú-Bihar, Jász-Nagykun-Szolnok és Heves vármegye valamennyi Reál Pont üzletében érvényesek! * Részletes boltlista:  
www.alaszkakft.hu Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Képeink illusztrációk. Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendők.

Üzletünkben  
a feltüntetett típusú  

utalvánnyal is fizethet!

Üzletünkben  
a feltüntetett típusú  

utalvánnyal is fizethet!

Somersby Cider 0,33l 
alk. 4,5% kékáfonya, alma  
1361 Ft/l

Ariel 
mosógél  
2,15l 43 mosás 
Color,  
Mountain 
Spring  
1860 Ft/l 
1 db vásárlása 
esetén: 4099 Ft 
1907 Ft/l

Jar Duo  
mosogatószer 2x900ml 
citrom, gránátalma  
1111 Ft/l

Szavo penész 
elleni szer 
500ml  
3998 Ft/l

Fa tusfürdő 250ml  
Divine Moments, Sport  
2996 Ft/l

Jägermeister 
keserűlikőr 
0,5l alk. 35%  
9598 Ft/l

Ariel mosókapszula 
24db Color  
167 Ft/db 
1 db vásárlása esetén:  
4099 Ft 
171 Ft/db

Ooops!  
Maxi papírtörlő  
1 tekercses, 2 rétegű  
1499 Ft/tekercs

Tomi  
mosógél  
0,855l 19 mosás Amazónia, 
Almond Milk Color  
1753 Ft/l

Baba sampon 400ml 
2in1 mandulaolajjal, 
gyógynövénykivonattal  
2748 Ft/l

Kutuzov vodka  
0,2l alk. 37,5%  
5995 Ft/l

Naturella Ultra  
egészségügyi betét  
10db Camomile 56 Ft/db, 
8db Maxi 70 Ft/db

Star Trio toalettpapír 
24 tekercses, 3 rétegű  
83 Ft/db

Tomi mosókapszula 
13db Color  
115 Ft/db

Silan öblítő  
770ml Aroma 
Magic Magnólia, 
Aroma Jungle 
1168 Ft/l, 
880ml Fresh Sky  
1022 Ft/l

Ft1499Ft1999

Ft1999 Ft1499 Ft1999

Ft1499

Ft1199Ft449

Ft749 Ft559

Ft/db3999
2 db vásárlása esetén

Ft/db3999
2 db vásárlása esetén

Ft4799

Ft1099

Ft899


